
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 2.2024.ZR 

Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie udzielenia rekomendacji dla wniosku  

dr. hab. Pawła Migdała o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów 

 

Na podstawie art. 364 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym                     

i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 i ust. 2 oraz § 4 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie kryteriów w i trybu przyznawania nagród 

Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosków o ich przyznanie z dnia 21 maja 2019 roku                  

z późn. zm. (tj. Dz. U. 2023 poz. 368), Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia rekomendacji dla wniosku dr. hab. 

Pawła Migdała o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów za wysoko ocenione 

osiągnięcia będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

           Przewodniczący 

              Rady Naukowej Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

 

 

          dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 

 


